Conforme comunicado do Tribunal de Contas SDG nº 028/2.017, os recursos para a contratação são de 
origem MUNICIPAL. 

mailto:licitacao@macedonia.sp.gov.br
http://macedonia.sp.gov.br/prefeitura/pregao-licitacao
https://macedonia.sp.gov.br/legislacao-da-licitacao

1.2. Estima-se R$ 49.210,71 (quarenta e nove mil duzentos e dez reais e setenta e um centavos), as 
despesas para Eventual e Futura Contratação Conforme Objeto desta Licitação, e que poderão ser utili-
zados durante a vigência do presente contrato. 
1.3. Os produtos deverão ser solicitados pelo setor, sempre de boa qualidade, dentro dos padrões